Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   17.10.2018  №67
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области

за 3 квартал 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лобазовский  сельсовет» Курской области, утвержденного решением  Собрания депутатов  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 14.11.2011 г. № 108:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области за 3 квартал   2018 года  по доходам в сумме   1790154,42 руб. по расходам в сумме  1727942,58 руб. с профицитом в сумме  62211,84 руб..

      2.  Данное распоряжение  разместить на официальном сайте Lobazovka.ru в сети интернет.
      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского  сельсовета

Октябрьского района

Курской области                                                                       В.Н. Гребенникова